
STAVEBNÍ
A SILNIČNÍ
TECHNIKA



ASbud Česká Republika, s.r.o. 
profil společnosti

Výhody spolupráce s naší společností

+ Široká nabídka kompaktní 

 stavební techniky do 15 tun

 Nadstandardní a individuální přístup +

 k zákazníkovi 

 Plně proškolený prodejní +

 a servisní personál 

 Zvýhodněné financování: +

 úvěr, leasing a splátkové prodeje

+ Servisní pokrytí celé České republiky 

 a Slovenska

+ Centrální sklad náhradních dílů

 Nízké ceny originálních náhradních dílů +

 značek Schaeff, Yanmar, Mecalac, TEREX 

 a Ammann 

 Konkurenční ceny originálních, OEM +

 i neoriginálních dílů všech značek

 stavebních strojů

+ Výkup strojů protiúčtem

+ Půjčovna strojů 

+ Prodej použité techniky s historií

+ Vybavenost diagnostikou na většinu značek 

 stavebních strojů a motorů

V roce 2023 naše společnost oslavila již dvanáctý rok působení na trhu, přičemž jádro našeho 

kolektivu je od počátku téměř identické, stejně jako zakladatel a jediný vlastník společnosti, 

Ing. Jan Kunčický. Mimo rodinných příslušníků se stali členy společnosti i zkušení technici 

a obchodníci, k nim se každým rokem přidávají další ambiciózní mladí spolupracovníci. Rozrůstá 

se i portfolio produktů v nabídce, rozšiřuje se záběr servisních a poprodejních služeb, stejně jako 

dodavatelské portfolio. Společnost je zcela nezávislá, ryze česká a dbá na maximálně možný pro-

klientský přístup, díky němuž se stala stálým dodavatelem stovek spokojených klientů a neméně 

důležitým partnerem významných světových výrobců Yanmar, Ammann a další.

Společnost ASbud Česká Republika s.r.o. se jako distributor stavební techniky Yanmar 

Construction, Hidromek, D´AVINO, Messersi a Locust pro Českou republiku zabývá prodejem 

nových strojů, dodávkou náhradních dílů a veškerými poprodejními službami zahrnující servis, 

konzultace, reklamace a homologace strojů pro provoz na pozemních komunikacích. 

V rámci naší činnosti provozujeme taktéž půjčovnu stavebních strojů a zaobíráme se výkupem 

a prodejem použité techniky. V kategorii do 5 tun zastupujeme významnou značku kvalitní hutnící 

techniky AMMANN, a to v prodeji i poprodejních službách. Nemalou součástí naší nabídky je 

i prodej náhradních dílů většiny stavebních značek. Od roku 2022 zastupujeme v ČR i značku 

kvalitního švédského příslušenství Steelwrist.



SERVIS
odborně po celé České republice

Naši vyškolení mechanici a specialisté jsou vám dennodenně k dispozici pro řešení servisu na 

vašich strojích. Specializujeme se na stavební techniku značek Mecalac, Yanmar, Terex, Fermec, 

Schaeff, MF, HIDROMEK, AMMANN, ale i další významné značky.

Servisní zásahy provádíme z těchto míst:

Blešno u Hradce Králové

Brno

Ostrava

Praha

Rožnov pod Radhoštěm

Sokolov

Tábor

· Mechanické závady a výměny dílů 

 a agregátů

· Odstraňování elektrických závad

· Opravy a výměny hydraulických 

 komponentů (rozvaděče, čerpadla, 

 hydromotory, ventily apd.)

Servis poskytujeme v oblastech:
· Technická ošetření strojů a výměny 

 olejů a filtrů

· Opravy brzdového aparátu

· Diagnostika motoru a převodovek

· Opravy převodovek Carraro, Dana

Rožnov p. R.Tábor

Praha
Sokolov Hradec Králové

Brno

Ostrava



SERVIS
diagnostika stavebních strojů a motorů

Díky diagnostickému nástroji Jaltest jsme 

schopni značně rozšířit portfolio již tak 

komplexních servisních služeb, které naše 

společnost nabízí. Jaltest nám umožňuje 

velmi efektivně provádět diagnostiky 

stavebních strojů a jejich motorů, díky čemu 

můžeme diagnostikovat závady například 

na strojích CAT, JCB, Wacker Neuson, Volvo, 

Takeuchi či Kubota a stejně tak stanovit 

závady na motorech těchto strojů od 

značek jako Perkins, Deutz, Kubota, Hatz 

a další. 

· Automatická detekce systémů ve stroji 

 a chybových kódů

· Sledování a nahrávání hodnot 

 v reálném čase

· Aktivace a kalibrace součástek

· Reset servisů údržby

· Čtení provozních dat 

 a spotřeby paliva stroje

· Adaptace a kalibrace součástek

· Technická data systému

· Řízená diagnostika podle příznaků 

 a chybových kódů

· Data údržby a další

Motory:

Stroje:



Klíčové výhody

+ Japonská výroba a montáž EU – 50 let 

   tradiční výroby minirýpadel

+ Špičkové a výkonné vlastní motory Yanmar

+ Extrémně stabilní podvozek

+ ®
 Hydraulický systém Vipps  – sdružení 

   funkce pracovních čerpadel

+ Rychlé pracovní cykly

+ Volba prodloužených délek vyložníků

+ Varianty s konvenčním (SV) i krátkým (ViO) 

   rádiusem otáčení kabiny

+ Hydraulická brzda otoče

+ Prostorná a ergonomická kabina 

   i ve verzích ViO

+ Velice snadný přístup k provádění 

   servisních úkonů

+ Široká nabídka hydraulických okruhů

+ YANMAR ViO s nulovým přesahem zádě

MINIRÝPADLA YANMAR



Pásová minirýpadla 0 - 4 t. Yanmar

Pásová minirýpadla Yanmar jsou tradiční japonská rýpadla 

kompletována buďto v závodech ve Francii či přímo v Japonsku. 

Využívají vlastní naftový motor, ergonomickou kabinu a ovládání, 

výkonnou a nesmírně rychlou hydrauliku se systémem VIPPS® 

umožňující sdružení výkonu 3 pístových a zubových čerpadel 

v jeden moment vč. řízení vícecestným řídícím ventilem. Stroje 

mají velice kompaktní rozměry u obou provedení – konvenční či 

s nulovou zádí umožňující, pro svou vysokou operabilitu, práce 

v městské zástavbě, tak, pro svou sílu, i pro těžké těžební aplikace.

Yanmar SV08-1C

Provozní hmotnost 1035 kg

Výkon motoru  7,5 kW

Hloubkový dosah 1,57 m

Síla kopání rameno/lžíce 5,9/10 kN

Yanmar ViO10-2A

 

Provozní hmotnost 1220 kg

Výkon motoru  9,3 kW

Hloubkový dosah 1,95 m

Síla kopání rameno/lžíce  5,8/13,9 kN

Yanmar ViO12-2A

Provozní hmotnost 1245 kg

Výkon motoru  9,3 kW

Hloubkový dosah  2,05 m

Síla kopání rameno/lžíce 5,8/13,9 kN

Yanmar SV15vt

Provozní hmotnost* 1685 kg

Výkon motoru  12,5 kW

Hloubkový dosah** 2,46 m

Síla kopání rameno/lžíce 7,4/12,9 kN

* 1595 kg verze s kanopy

** 2,6 m (dlouhé rameno)

Yanmar ViO17

Provozní hmotnost 1765 kg

Výkon motoru  10,3 kW

Hloubkový dosah 2,31 m

Síla kopání rameno/lžíce  8,5/15,2 kN

Yanmar SV19vt

Provozní hmotnost* 1970 kg

Výkon motoru  13,5 kW

Hloubkový dosah**  2,6 m

Síla kopání rameno/lžíce 11,4/16,7 kN

* 1880 kg verze s kanopy

** 2,88 m (dlouhé rameno)

Yanmar SV17vt

Provozní hmotnost* 1790 kg

Výkon motoru  11,5 kW

Hloubkový dosah** 2,60 m

Síla kopání rameno/lžíce 9,9/16 kN

* 1700 kg verze s kanopy

** 2,75 m (dlouhé rameno)



Yanmar SV22

Provozní hmotnost* 2260 kg

Výkon motoru  13,8 kW

Hloubkový dosah 2,65 m

Síla kopání rameno/lžíce  11,8/18,6 kN

*2120 kg verze s kanopy

Yanmar ViO27LW-6

Provozní hmotnost*  kg2665

Výkon motoru  15,8 kW

Hloubkový dosah** 2,69 m

Síla kopání rameno/lžíce  14,5/23,1 kN

*2560 kg verze s kanopy

**2,94m (dlouhé rameno)

Yanmar ViO27-6

Provozní hmotnost* 2745 kg

Výkon motoru  15,8 kW

Hloubkový dosah** 2,69 m

Síla kopání rameno/lžíce  14,4/23,1 kN

*2640 kg verze s kanopy

**2,94m (dlouhé rameno)

Yanmar ViO33-6

Provozní hmotnost* 3275 kg

Výkon motoru  18,9 kW

Hloubkový dosah**  2,95 m

Síla kopání rameno/lžíce 16,1/29,9 kN

*3155 kg verze s kanopy

**3,19m (dlouhé rameno)

Yanmar ViO38-6

Provozní hmotnost* 3695 kg

Výkon motoru  18,9 kW

Hloubkový dosah 3,53 m

Síla kopání rameno/lžíce  18,1/32,1 kN

*3575 kg verze s kanopy

Yanmar SV26

Provozní hmotnost* 2740 kg

Výkon motoru  18,1 kW

Hloubkový dosah** 2,74 m

Síla kopání rameno/lžíce 14,5/24,5 kN

*2600 kg verze s kanopy

**2,99 m (dlouhé rameno)

Yanmar ViO23-6

Provozní hmotnost* 2405 kg

Výkon motoru  14,6 kW

Hloubkový dosah**  2,45 m

Síla kopání rameno/lžíce  13,1/17,5 kN

*2245 kg verze s kanopy

**2,65m (dlouhé rameno)



Pásová minirýpadla 5 - 12 t. Yanmar

Pokud hledáte ideálního pomocníka a výkonné rypadlo pro 

práci v nejtěžších podmínkách, na stavbách, při inženýrských 

výkopech a nakládce, v lese či na poli,vyžadující maximální 

dosahy a schopnost udržitelného celodenního výkonu, pak je 

řešením nasazení midirýpadel. Díky přestavitelnému výložní-

ku, výkonným pracovním okruhům, kabině s perfektním 

výhledem a krytým válcům výložníku, ramene i lžíce, jsou tyto 

silné a trvanlivé stroje ideální volbou. 

Yanmar ViO50-6

Provozní hmotnost 4855 kg

Výkon motoru  28,1 kW

Hloubkový dosah* 3,54 m

Síla kopání rameno/lžíce 22,7/36,5 kN

*3,79m (dlouhé rameno)

Yanmar ViO57-6

Provozní hmotnost 5485 kg

Výkon motoru 33,4 kW

Hloubkový dosah* 3,92 m

Síla kopání rameno/lžíce  24,4/41,9 kN

*4,21m (dlouhé rameno)

Yanmar SV60

Provozní hmotnost 5635 kg

Výkon motoru  33,4 kW

Hloubkový dosah*  3,91 m

Síla kopání rameno/lžíce 27,3/41,9 kN

*4,2m (dlouhé rameno)

Yanmar ViO80-1

Provozní hmotnost 8065 kg

Výkon motoru 41,5 kW

Hloubkový dosah* 4,43 m

Síla kopání rameno/lžíce  40,8/63,5 kN

*4,79m (dlouhé rameno)

Yanmar ViO80-2PB

Provozní hmotnost 8810 kg

Výkon motoru  41,5 kW

Hloubkový dosah 4,42 m

Síla kopání rameno/lžíce 40,8/63,5 kN



Yanmar B7Sigma-6

Provozní hmotnost 8200 kg

Výkon motoru 41,4 kW

Hloubkový dosah 4,45 m

Síla kopání rameno/lžíce 40,6/56,9 kN

Yanmar SV100-2PB

Provozní hmotnost 10360 kg

Výkon motoru 51,7 kW

Hloubkový dosah 4,58 m

Síla kopání rameno/lžíce 45,8/68,5 kN

Yanmar SV100-2

Provozní hmotnost 9625 kg

Výkon motoru  51,7 kW

Hloubkový dosah* 4,57 m

Síla kopání rameno/lžíce 45,8/68,5 kN

*4,91m (dlouhé rameno)

Yanmar ViO82

Provozní hmotnost 8200 kg

Výkon motoru 41,5 kW

Hloubkový dosah* 4,44 m

Síla kopání rameno/lžíce 40,8/63,5 kN

*4,79m (dlouhé rameno)



Klíčové výhody

+ Výkonné a ekonomické motory 

 vlastní výroby

+ Pásový pohon s možností překonávání 

 velkých terénních nerovností

+ Skládací ochranný rám ROPS 

 usnadňující přepravu

+ Možnost dovybavení nakládací lopatou 

 u nejmenšího modelu 

+ Instalace parkovací brzdy

+ Konstrukce korby a podvozku vyhovující 

 náročným podmínkám pronájmu přináší 

 bezkonkurenční spolehlivost

+ Mechanismy předního, třístranného, 

 otočného či vysoko-výsypu vyhoví každému 

 použití 

+ Snadná ovladatelnost a transport 

PÁSOVÉ MINIDUMPERY 

YANMAR



Pásové minidumpery Yanmar

Pásové minidumpery Yanmar s nosnostmi v rozmezí 800-

3800 kg jsou ideálními pomocníky při činnostech v extrém-

ních povrchových podmínkách, nesjízdných pro kolové 

verze. Jsou lehce manévrovatelné, vybavené koncernovými 

motory, stabilní a s vysokou průjezdností. Nabízí verze od 

malých dumperů vybavených nakládací lopatou až po 

kompaktní verzi C50R s možností volby přímého, třístran-

ného či otočného výsypu. 

Yanmar C08 Ag Power

Provozní hmotnost 570/660* kg

Nosnost 800 kg

Palivo nafta/benzín

Přímý výsyp**

Pohon hydrostatický

* Power+ se samonakládací lopatou

** možno dovybavit nakládací lopatou

Yanmar C08 Hi Tip

Provozní hmotnost 670/770* kg

Nosnost 800 kg

Palivo nafta/benzín

Přímý vysokovýsyp**

Pohon hydrostatický

* HI Tip+ se samonakládací lopatou

** možno dovybavit samonakládací 

     lopatou (HI Tip+)

Yanmar C12R-B

Provozní hmotnost 1110 kg

Nosnost 1150 kg

Třístranný výsyp

Pohon hydrostatický

Yanmar C30R-3

Provozní hmotnost 2650/2865* kg

Nosnost 2500 kg

Přímý, otočný či třístranný výsyp

Pohon hydrostatický

* verze TV s otočným či třístranným

   výsypem

Yanmar C50R-5A

Provozní hmotnost 6015/6345* kg

Nosnost 3800/3500* kg

Přímý, otočný či třístranný výsyp

Pohon hydrostatický

* verze TV s otočným či třístranným

   výsypem



Klíčové výhody

+ Neuvěřitelná stabilita stroje umožňující 

 provádění  i těžších staveb

+ Použití výkonného agregátu Yanmar 

 a Deutz splňující nejnovější 

 legislativní normy

+ Ergonomická a moderní kabina 

 s vylepšenými výhledy, ovládáním 

 Smart Control a zadní kamerou

+ Enormní hydraulický výkon pracovní 

 i pojezdové hydrauliky s možností 

 volby ECO režimu 

+ Široká škála až 4 hydr.pracovních okruhů, 

 dalšího vybavení a zvýhodněných paketů

+ Nadstandardní hloubkové 

 i horizontální dosahy

+ Fingertip – citlivé a přesné ovládání všech 

 okruhů na joysticích  

+ Servisně přívětivý design stroje

+ Výkyvné nápravy

+ Volba několika typů podepření stroje, 

 řízení náprav a rychlostních režimů

KOLOVÁ RÝPADLA 



Kolová rypadla YANMAR

Kolová rýpadla Yanmar, vycházející z tradičních modelů Schaeff, jsou špičkovými 

stroji v segmentu 7-13 tun. Pyšní se dominantním postavením v prodeji na 

evropských trzích a díky stabilní konstrukci, dílenskému zpracování „Made in 

Germany“ a mnoha dalším parametrům se tyto modely staly ideálními pomocníky na 

všech stavbách, v městských zástavbách, komunálních službách, údržbách 

komunikací, lesích atd. – všude tam, kde je potřeba hbitého, a přitom silného 

a stabilního pomocníka.

Yanmar B75W

Provozní hmotnost 7,2 - 8,0 t

Výkon motoru 53,7 kW

Hloubkový dosah* 3,65/3,96 m

Hloubkový dosah** 4,04 m

* třídílný, ** circular výložník

Yanmar B95W

Provozní hmotnost 9,1 - 9,5 t

Výkon motoru 74,4 kW

Hloubkový dosah* 4,16/4,36 m

Hloubkový dosah** 4,16 m

Hloubkový dosah*** 4,08 m

* třídílný, ** circular, *** mono výložník

Yanmar B110W

Provozní hmotnost 11,0 - 12,5 t

Výkon motoru 85,0 kW

Hloubkový dosah 4,44/4,81 m



Kolová rypadla HIDROMEK

Kolová rýpadla řady H4 od společnosti HİDROMEK jsou držiteli některých 

z nejprestižnějších světových ocenění, jako jsou IF Design Award a Good Design 

Award. Tyto ocenění odrážejí vynikající design a inovativní přístup, který byl použit při 

jejich vývoji. Rýpadla byla navržena s důrazem na splnění potřeb zákazníků 

a poskytnutí výkonného a spolehlivého stroje. Kolová rýpadla HİDROMEK řady H4 

jsou vybavena zesílenou konstrukcí, která umožňuje jejich efektivní fungování 

i v náročných pracovních podmínkách. Tato robustní konstrukce zajišťuje vyšší 

odolnost a dlouhou životnost stroje. Série H4 přináší zlepšení v produktivitě, 

efektivitě a rychlosti. Tyto rýpadla dosahují až 17% nárůstu produktivity, 14% vyšší 

efektivity a jsou o 6% rychlejší ve srovnání s předchozími modely. To umožňuje zvýšit 

výkon a využití stroje, čímž se zvyšuje produktivita a snižují náklady na provoz. Díky 

kombinaci vysoké kvality konstrukce, inovativního designu a výkonnosti se kolová 

rýpadla řady H4 od HİDROMEK stala oblíbenou volbou pro profesionální uživatele 

v oblasti stavebnictví a dalších odvětví, která vyžadují výkonné a spolehlivé rýpadlo.

HMK 150 WR H4 kompakt

Provozní hmotnost 17,95 t

Výkon motoru 105 kW

Hloubkový dosah 5,6 m

HMK 210 W H4 

Provozní hmotnost 22 t

Výkon motoru 128 kW

Hloubkový dosah 5,8 m



Klíčové výhody

+ Použití výkonného agregátu Yanmar 

 a Deutz splňující nejnovější 

 legislativní normy.

+ Kloubové řízení a výkyvná zadní náprava 

+ Velký vnitřní prostor kabiny volitelně 

 s klimatizací

+ Nejmodernější koncept ovládání 

 stroje Smart Control

+ Volitelný 4. okruh s funkcí High Flow

+ Standardní vybavenost hydraulickými 

 upínači, třemi okruhy, imobilizérem 

 a Fingertip ovládáním na joysticku

+ Paralelní kinematika nakladače pro přesné 

 a dynamické nakládání, nezávislá 

 na hydraulice podvozku

+ Automatické samosvorné diferenciály 

 pro optimální trakci i v zatáčce

+ Hydrostatický pohon

+ Volitelné rychlosti 20 a 36 km/h

+ Servisní přívětivost

+ Široká škála pracovních nástrojů a lžic

+ Model V70S s otočným nakladačem 

 je bestsellerem ve své kategorii

KOLOVÉ NAKLADAČE



Kolové nakladače YANMAR

Obtížné úkoly si žádají robustní stroje. Pokud hledáte všestranného všeuměla, který 

se vypořádá s nerovným terénem a má velké množství rezerv pro efektivní práci, pak 

jsou kompaktní kolové nakladače Yanmar tím správným řešením. Jsou všestranně 

použitelné v nejrůznějších oblastech - od zemědělství, stavbu, údržbu cest, výrobu 

betonu či asfaltu, přes tvorbu krajiny až po sanování kanálů a další komunální práce. 

Navíc jsou stroje doplněny přídavným zařízením, které lze snadno vyměnit 

a přizpůsobí se jakémukoli místu použití a rozpočtu. Program strojů sahá od 

kompaktního a svižného V80 po velký sedmitunový V120 s velkou tažnou silou a 

zahrnuje také velice oblíbený nakladač s otočnou nástavbou, model V70S, často 

nahrazující tradiční československý model HON.

Yanmar V70S

Provozní hmotnost 5400 kg

Výkon motoru 46,2 kW

3Obsah lopaty 0,7-1,0 m

Řízení kloubové a otočný n.

Yanmar V80

Provozní hmotnost 4900 kg

Výkon motoru 46,2 kW

3Obsah lopaty 0,8-1,2 m

Řízení kloubové

Yanmar V100

Provozní hmotnost 5800 kg

Výkon motoru 53,7 kW

3Obsah lopaty 1,0-1,55 m

Řízení kloubové

Yanmar V120

Provozní hmotnost 7000 kg

Výkon motoru 74,4 kW

3Obsah lopaty 1,2-1,8 m

Řízení kloubové

YANMAR V7 & V7-HW

Provozní hmotnost 4,3 - 4,5 t

Výkon motoru 35,5 kW

3Obsah lopaty 0,7 - 1,2 m

Řízení kloubové

NOVINKA

roku 2023



Kolové nakladače HIDROMEK

Kolové nakladače od společnosti HİDROMEK byly navrženy s důrazem na splnění 

potřeb zákazníků. Tyto nakladače poskytují spolehlivý a nepřetržitý provoz 

i v náročných pracovních podmínkách díky své zesílené konstrukci a kvalitnímu 

motoru MERCEDES. Jeden z významných modelů, kolový nakladač HMK 640 WL, 

získal mezinárodní uznání za svůj design. Byl oceněn prestižními cenami jako Reddot 

Award, German Design Award, Good Design a Automotive Brand Contest. Tento 

model se často využívá v těžebních a lomových provozech, betonárnách 

a průmyslových aplikacích. Jeho vynikající design, spolehlivost a výkon přispívají 

k efektivnímu zvládání náročných úkolů a zlepšení pracovního toku.Kolové nakladače 

HİDROMEK jsou oblíbenou volbou pro profesionály v různých odvětvích, kde je 

vyžadována vysoká výkonnost a odolnost. Díky kombinaci inovativního designu, 

zesílené konstrukce a spolehlivých komponentů poskytují tyto nakladače vynikající 

výkon a dlouhou životnost, čímž přinášejí zákazníkům optimální hodnotu 

a spokojenost.

HMK 635 WL

Provozní hmotnost 20,6 t

Výkon motoru 210 kW

3Obsah lopaty 3,5 m

Řízení kloubové

HMK 640 WL 

Provozní hmotnost 26,3 t

Výkon motoru 242 kW

3Obsah lopaty 4,2 m

Řízení kloubové



Klíčové výhody

+ Kromě klasických modelů traktorbagrů také 

 smykem řízená HMK62 SS a pásová 

 HMK62 T verze

+ Výkonné motory Perkins a Kubota nabízí 

 optimální výkon pro funkci hydrauliky 

 a pojezdu

+ Hydraulický systém umožňující simultánní 

 činnost všech funkcí najednou

+ Výkonný nakladač standardně osazen 

 víceúčelovou lžící a vidlemi

+ Nově pístové čerpadlo 163 litrů pro varianty 

 SUPRA – Funkce Flow Charging 

 (regenerační ventil)

+ Prostorná a klimatizovaná kabina 

 s enormním výhledem, vybavena 

 sdruženými joysticky

+ Možnost teleskopického výložníku 

 i u smykového a pásového modelu

+ Široká škála přídavných nástrojů 

 a volitelného vybavení k ulehčení práce 

 a rozšíření univerzálnosti stroje

+ Mnoho možností vnitřního vybavení kabiny

+ Servisní přívětivost

+ Mnoho možností vnitřního vybavení kabiny

+ Servisní přívětivost

+ Nízké ceny náhradních dílů a vysoká 

 zůstatková hodnota stroje

RYPADLO NAKLADAČE



Rypadlo nakladače Hidromek HMK

Rypadlo nakladače tradiční turecké značky Hidromek se vyznačující především robustností, produktivitou 

a vynikajícími vlastnostmi podkopové části. Jsou osazeny moderními a hospodárnými motory Perkins 

u větších modelů a motorů Kubota ve v pásové a smykem řízené verzi. Nechybí ani výkonná hydraulická 

soustava Bosch Rexroth. Využívají design zakřiveného či rovného ramene s teleskopickým výložníkem 

s vnitřním výsuvem, u velkých modelů se širokými pneumatikami a koly s velkou trakcí, volitelně i s velkými 

koly a řízením obou náprav (krabí chod a oblouk). Nejnovější verze disponují velice prostornou a ergono-

mickou kabinou s klimatizací. 

Čtvrtá generace rýpadlo-nakladačů HİDROMEK přináší ještě výraznější zlepšení vaší práce na podkopu

 i nakladači, a to dalším zvýšením hodnot průtoku hydraulického oleje a trhací síly, při současném snížení 

otáček motoru. K4 série přináší zrychlení práce s nakladačem, díky novému designu válce, a to až o 20%. 

Silnější záběr při snížených otáčkách motoru, to vede k 3% navýšení výkonu a efektivity.

HMK 62 T

Model motoru Kubota

Výkon motoru 48,6 kW

Pásový pojezd

Typ výložníku zakřivený

Hloubkový dosah 2,8/*2,8/3,3 m

Horizontální dosah 3,6/*3,6/4,1 m

* teleskopické rameno zasunuté/vysunuté

HMK 62 SS

Model motoru Kubota

Výkon motoru 48,6 kW

Hydrostatický pojezd

Typ výložník zakřivený

Hloubkový dosah 2,8/*2,8/3,3 m

Horizontální dosah 3,6/*3,6/4,1 m

* teleskopické rameno zasunuté/vysunuté

HMK 102B Supra K4 série

Model motoru  Perkins

Výkon motoru 74,4 kW

Automatický převod 6/3

Typ výložníku rovný

Hloubkový dosah 4,4/5,6 m

Horizontální dosah 6,0/6,9 m

HMK 102S Supra K4 série

Model motoru Perkins

Výkon motoru 74,4 kW

Automatický převod 6/3

Typ výložníku rovný

Hloubkový dosah 4,5/5,7 m

Horizontální dosah 5,7/6,9 m
NOVINKA

roku 2023

NOVINKA

roku 2023



Klíčové výhody

+ Kvalitní italská výroba

+ Výkonné, dieselové motory Yanmar 

 či Perkins pro kategorii EU V

+ Široký sortiment větších kolových dumperů 

 v kompaktních velikostech

+ Staveništní mixy ideální do stísněných 

 prostorů

+ Velká škála modelů s natáčením obou 

 náprav (možnost kraba) a uzávěrkami 

 diferenciálu pro maximální 

 manévrovatelnost

+ Jednoduché, intuitivní ovládání a množství 

 uživatelsky přínosných a komfortních prvků 

 (klimatizace, apd.)

+ Ergonomický design a vyspělá technologie

+ Hydrostatický pohon a skvělá stabilita 

 u všech modelů strojů Davino

+ Vynikající poměr cena-návratnost díky 

 nízké spotřebě a cenám strojů 

 a náhradních dílů

+ Možnost TP pro provoz na pozemních 

 komunikacích

DUMPERY A STAVENIŠTNÍ MIXY



Staveništní 

dumpery a mixy

I ta lské  stroje  značky 

Davino nabízí široký sorti-

ment staveništních dum-

perů a malých beton mixů, 

které se vyznačují použitím 

výkonných modelů moto-

rů předních výrobců těch-

to komponentů a skvělou 

manévrovatelností ve stís-

něných prostorech, které 

se u velké části modelů 

dosahuje řízením obou 

náprav umožňující takzva-

ný krabí chod. Citlivý a přes-

ný hydrostatický pohon 

těchto strojů jen podtrhá-

vá špičkovou operabilitu 

těchto strojů, které se těší 

skvělé stabilitě i v nároč-

nějším terénu.

NOVINKA

Zajímají vás kabinové dum-

pery s maximální efektivi-

tou práce a celkovou bez-

pečností na staveništi? V 

tom případě neváhejte 

poptat Davino staveništní 

dumpery DS70 MV a DS 

90 MV, které v kabinové 

verzi nabízejí 180° otočné 

sedadlo, díky kterému 

může obsluha měnit směr 

jízdy dle potřeby. Jízda 

dumperem tak nikdy neby-

la pohodlnější, efektivnější 

a bezpečnější. 

Pro více informací nás 

neváhejte kontaktovat:

jan.kuncicky@asbud.cz 

obchod@asbud.cz 

+420 724 978 237

+420 736 732 078

Davino DS60

Provozní hmotnost 3500 kg

Nosnost 6 t

Otočný výsyp

Typ pohonu hydrostatický

Výkon motoru 53,7 kW

Davino DS70

Provozní hmotnost 3500 kg

Nosnost 7 t

Otočný výsyp

Typ pohonu hydrostatický

Výkon motoru 53,7 kW

Davino D12

Provozní hmotnost 6170 kg

Nosnost 12 t

Přímý výsyp

Typ pohonu hydrostatický

Výkon motoru 90 kW

Davino D14

Provozní hmotnost 6170 kg

Nosnost 14 t

Přímý výsyp

Typ pohonu hydrostatický

Výkon motoru 90 kW

Davino 120TW

Provozní hmotnost 7960 kg

Nosnost 12 t

Otočný výsyp

Typ pohonu hydrostatický

Výkon motoru 90 kW

Davino D6

Provozní hmotnost 5100 kg

Nosnost 6 t

Přímý výsyp

Typ pohonu hydrostatický

Výkon motoru 53,7/90* kW

* Verze s vyšším výkonem motoru



Davino LB30.2 Low Boy

Provozní hmotnost 7960 kg

Výkon motoru 53,7*/90 kW

Přímý výsyp 

Typ pohonu hydrostatický

3Objem bubnu 2,8 m

* Yanmar/Perkins

Davino 560.2 Runner

Provozní hmotnost 7200 kg

Výkon motoru 90* kW

Třístranný výsyp 

Typ pohonu hydrostatický

3Objem bubnu 4,5 m

* Perkins, Deutz

Davino R30 Revolution

Provozní hmotnost 5960 kg

Výkon motoru 53,7*/90 kW

Výsyp 360° 

Typ pohonu hydrostatický

3Objem bubnu 3 m

* Yanmar/Perkins



Klíčové výhody

Pokud jde o smykové nakladače, tak je značka 

Locust absolutní špičkou a je v této kategorii 

nejprodávanější značkou. Spousta věcí se od 

doby, kdy na Slovensku z výrobní linky vyjel 

první nakladač UNC 060, změnilo. Co však 

zůstává jsou atributy a prvky, kterými se 

UNC/Locust vyznačoval tehdy i dnes – skvělé 

zpracování, vysoký výkon, jednoduchá 

údržba, vysoká efektivita práce a vysoká 

životnost. 

SMYKOVÉ NAKLADAČE



Locust L753 / Speed

Provozní hmotnost 3250 kg

Nosnost 750 kg

Výkon motoru 36 kW

Max. rychlost 14/9-17 km/h

Locust L753 Power/

Power Speed+

Provozní hmotnost 3250 kg

Nosnost 850 kg

Výkon motoru 45 kW

Max. rychlost 15/9,5-19 km/h

Locust L904 / L904 Speed+

Provozní hmotnost 3365 kg

Nosnost 900 kg

Výkon motoru 45 kW

Max. rychlost 15/9,5-19 km/h

Locust 1004 / Speed+

Provozní hmotnost 3443 kg

Nosnost 1000 kg

Výkon motoru 55,4 kW

Max. rychlost 15/9,5-19 km/h

Locust L1203 / Speed+

Provozní hmotnost 4300/4500 kg

Nosnost 1200 kg

Výkon motoru 55,4 kW

Max. rychlost 12/10-19 km/h

Locust L1203 Telspeed

Provozní hmotnost 4500 kg

Nosnost 600-1200 kg

Výkon motoru 55,4 kW

Max. rychlost 10-19 km/h



Klíčové výhody

Stísněné prostory i náročné terény – přesně 

to jsou domácí půda pro pásového minidum-

pery od předního italského výrobce Messersi, 

které se vyznačují kvalitním zpracováním, 

intuitivním ovládáním a vysokým výkonem, 

který dodávají světoví výrobci motorů. Modely 

pásových minidumperů naleznete v rozmezí 

nosností 500 - 2500 kg, čímž pokryjete 

použití na velké škále specifických stavenišť. 

Přesně proto nabízí Messersi taky 2 elektro 

modely, které naleznou využití ve vnitřních 

prostorách od malých rodinných domů až po 

větší haly. 

PÁSOVÉ DUMPERY MESSERSI



Messersi TC50

Max. nosnost 500 kg

Šířka 660 mm

Výkon motoru 6,5 kW

Max. rychlost 1,8/3,9 km/h

Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

Messersi TC50D (diesel)

 

Max. nosnost 500 kg

Šířka 660 mm

Výkon motoru 4,9 kW

Max. rychlost 1,6/5,2 km/h

Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

Messersi TC80

Max. nosnost 800 kg

Šířka 790 mm

Výkon motoru 6,6 kW

Max. rychlost 2,1/4,2 km/h

Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

Messersi TC85

Max. nosnost 850 kg

Šířka 790 mm

Výkon motoru 9,6 kW

Max. rychlost 2,1/4,2 km/h

Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

Messersi TC85D (diesel)

BESTSELLER

Max. nosnost 850 kg

Šířka 790 mm

Výkon motoru 7,4 kW

Max. rychlost 2,1/4,2 km/h

Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

Messersi TC50-e (elektro)

Max. nosnost 500 kg

Šířka 660 mm

Výkon motoru 5,5 kW

Max. rychlost 1,5/3,0 km/h

Přímý i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

Messersi TC95D (diesel)

Max. nosnost 950 kg

Šířka 830 mm

Výkon motoru 7,4 kW

Max. rychlost 4,2 km/h

Přímý i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

Messersi TC100 

Max. nosnost 1000 kg

Šířka 800 mm

Výkon motoru 12 kW

Max. rychlost 4,0 km/h

Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

Messersi TC100D (diesel)

Max. nosnost 1000 kg

Šířka 800 mm

Výkon motoru 9,6 kW

Max. rychlost 4,0 km/h

Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

Messersi TC120-e (elektro)

Max. nosnost 1200 kg

Šířka 790 mm

Výkon motoru 5,5 kW

Max. rychlost 4,0 km/h

Přímý i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce



Messersi TC130D (diesel)

Max. nosnost 1300 kg

Šířka 980 mm

Výkon motoru 15 kW

Max. rychlost 4,0** km/h

Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

** servo ovládání

Messersi TC150D (diesel)

Max. nosnost 1500 kg

Šířka 1080 mm

Výkon motoru 15,2 kW

Max. rychlost 4,0/7,5** km/h

Přímý i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

** servo ovládání

Messersi TC230D (diesel) 

Max. nosnost 2300 kg

Šířka 1300 mm

Výkon motoru 18,5 kW

Max. rychlost 3,5/7,5** km/h

 Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

** joysticky

Messersi TC250D (diesel)

Max. nosnost 2500 kg

Šířka 1550 mm

Výkon motoru 35,8 kW

Max. rychlost 5,5/11** km/h

Přímý i otočný výsyp

** joysticky

Messersi TC350D (diesel)

Max. nosnost 3500 kg

Šířka 1930 mm

Výkon motoru 48,6 kW

Max. rychlost 5,5/12** km/h

Přímý i otočný výsyp

** joysticky

Messersi TC120 (diesel) 

Max. nosnost 1200 kg

Šířka 790 mm

Výkon motoru 14,2 kW

Max. rychlost 3,5/6,2** km/h

Přímý, otočný i vysokovýsypný výsyp

* možnost samonakládací lžíce

** servo ovládání



Klíčové výhody

+ Kvalitní zpracování

+ Výroba EU

+ Plné záruky

+ Široká škála velikostí

+ Řešení na míru jakémukoli stroji 

 a značce

PŘÍSLUŠENSTVÍ 



Kladiva Arrowhead & YANMAR

Tradiční hydraulická kladiva značek Yanmar & Arrowhead jsou nezbytnými pomocníky pro 

jakékoli bourací a pomocné práce na mechanismech všech váhových skupin. Spojují 

řemeslné zpracování úspěšných evropských výrobců, kvalitu materiálů, sílu a spolehlivost. 

Arrowhead je od A do Z vyráběn, včetně odlitků, v závodě ve Velké Británii a proto je také 

mj. dlouholetým partnerem značek JCB a MECALAC/TEREX. Značka YANMAR se vyrábí v 

kooperaci s tradiční italskou značkou Socomec.

Vrtáky

HT řada hydraulických vrtáku pro použití na stavebních strojích všech váhových kategorií 

(1-40 tun nosič) je plně připravena splnit vaše představy o kvalitním zařízení, s plnou 

podporou servisu a zárukou 5 let na převodovku motoru. V rámci řešení dodávky na klíč je 

vrtací zařízení od nás dodáváno s plnou škálou šroubovic rozličných průměrů, mezikusem 

pro montáž na jakýkoli stroj, hydraulickým propojením se strojem a dle vaší volby 

i několika variantami délky nástavce, tvrdosti a odolnosti vrtacích korunek pro použití 

v lehkých , středních či těžkých půdních podmínkách.

Naklápěcí hlavy Powertilt a Rädlinger

Ve spolupráci s evropskými výrobci nabízíme širokou škálu naklápěcích hlav, s možností 

zástaveb na jakýkoli stroj, s naklápěním 2x 90°. Samozřejmostí je i odborná montáž 

a záruka.

Tiltrotátory Steelwrist

Moderní rotačně-naklápěcí řešení švédské značky Steelwrist podporuje uživatele orientu-

jící se na rychlé a precizně prováděné dokončovací práce, přináší několik možností 

propoejní se strojem a širokou škálu uplatnění a příslušenství.Spolu s výrobcem poskytu-

jeme skvělou technickou podporu.

Široký výběr podkopových, svahovacích a nakládacích lžic vlastní i kooperační výroby. 

Dodávky rychloupínačů rozličného systému upnutí, hydraulické i mechanické verze. 

Frézy Rockwheel

Zastupujeme na českém trhu německého výrobce kvalitních fréz Rockwheel. Sortiment 

tvoří skalní, demoliční, zemní, i dřevozpracovatelské/pařezové frézy pro použití na 

jakémkoli nosiči.



KOLOVÝ MINI-FINIŠER

Klíčové 
výhody

+ Ideální pro asfaltování po 

 opravách sítí,  pokládku 

 úzkých cest, chodníků 

 a stezek.

+ Jedinečný kompaktní 

 design na trhu.

+ Tři kola pro ideální trakci 

 a stabilitu.

+ Nižší náklady pořízení 

 a provozu stroje.

Kolový mini-finišer AMMANN

Tento unikátní Ammann Mini-finišer na kolech, model AFW 150-2, je ideálním řešením pro asfaltování míst 

a úseků, kde se nacházejí zemní pokládky elektroinstalací, tam, kde se provádí opravy vedení inž. sítí, zásypy, 

opravy a pokládky povrchu vozovek, chodníků, stezek apd. Model AFW 150-2 jediným takovým strojem na 

trhu. Je posazen na třech kolech: dvě zadní zajišťují správnou trakci a stabilitu, samotné přední pak řídí 

a natáčí stroj.  Toto z něj dělá ideálního pomocníka a z pokládky asfaltu na úzkých místech činí jednoduchou, 

rychlou činnost, nemluvě o nižších nákladech pořízení.

Ammann AFW 150-2

Provozní váha 1260 kg

Výkon motoru 7,6 kW

Rádius otáčení 950 mm

Šířka pokládky asfaltu 250-1650 mm

Výška pokládky asfaltu 5-100 mm

3Kapacita násypky 0,6 m

Průměr šnekovnice 120 mm

Pohon stroje: 

pístové čerpadlo a hydromotory 



Klíčové výhody

+ Nízké těžiště znamená snadné ovládání 

 a výborný pohyb vpřed

+ Úprava výšky pěchu (snížení o 10 cm)

+ Variace druhů patek (včetně asymetrické) 

+ Antivibrační ochranné držadlo tvoří 

 jednoduchý úchop ze všech stran 

+ Ochrana důležitých částí pěchu 

+ Optimální uchopení ze všech stran

VIBRAČNÍ PĚCHY



Ammann ATR30

Hmotnost 29 kg

Výkon motoru 0,92 kW

Ostředivá síla 2 kN

Šířka podstavce 80/130 mm

Vibrační pěchy Ammann 

Vibrační pěchy značky Ammann jsou stroje zaručující vysokou produktivitu, výkon, 

spolehlivost a přitom jednoduchou obsluhu.  Na trhu se mohou chlubit 

bezkonkurenčně nejrychlejším pohybem. K dostání jsou v benzínové či v jedné 

z dieselových verzí. Oproti mnohým konkurenčním pěchům jsou rychlejší, stabilnější, 

více ergonomické včetně přehlednosti servisních bodů. V nabídce volitelného 

vybavení je i velké množství velikostí a druhů patek nebo adaptační nástavec pro 

snížení výšky. Nasazeny mohou být ve všech podmínkách příkopů, hutnění 

zásypových materiálů až po hutnění podloží pro základy staveb.

Ammann ATR60P

Hmotnost 62 kg

Výkon motoru 2,7 kW

Ostředivá síla 11,5 kN

Šířka podstavce 280 mm

Ammann ATR60C

Hmotnost 62 kg

Výkon motoru 2,2 kW

Ostředivá síla 11,5 kN

Šířka podstavce 280 mm

Ammann ATR68C

Hmotnost 68 kg

Výkon motoru 2,2 kW

Ostředivá síla 13 kN

Šířka podstavce 280 mm

Ammann ACR70D

Hmotnost 83 kg

Výkon motoru 3,2 kW

Ostředivá síla 16 kN

Šířka podstavce 280 mm

Ammann ATR68P

Hmotnost 68 kg

Výkon motoru 2,7 kW

Ostředivá síla 13 kN

Šířka podstavce 280 mm



Klíčové výhody

+ Univerzální využití

+ Dlouhá životnost

+ Válcová ložiska vibrátoru spoluvytvářejí 

 nejspolehlivější vibrační systém na trhu

+ Samočistící základní deska 

 a jednoduchá údržba stroje

+ Vysoká stoupavost

+ Ergonomické vybavení znamená nízké 

 vibrace vodícího oje

+ Jednoduchá výměna přídavných zařízení 

 - kolečka, nádržka na vodu

+ 3 roky záruka standardem 

JEDNOSMĚRNÉ

VIBRAČNÍ DESKY



Jednosměrné vibrační desky AMMANN

Pokud hledáte univerzálního pomocníka do 106kg pro 

hutnění zemin, štěrků, dlažeb, asfaltu a dalších povrchů, 

tak jsou jednosměrné vibrační desky značky Ammann 

tou správnou volbou pro Vás. Jsou to malé, zato bytelné 

a velmi produktivní stroje s dlouhou životností, které 

jako jediné používají ve svém systému hutnění válcová 

ložiska. To zaručuje nejspolehlivější vibrační systém na 

trhu se stoupavostí až 30 % i na nerovném povrchu. 

Ammann APF 10/33

Hmotnost 54 kg

Výkon motoru 2,6 kW

Max. odstředivá síla 10,5 kN

Max. frekv. vibrací 100 Hz

Šířka podstavce 330 mm

Ammann APF 12/50

Hmotnost 72 kg

Výkon motoru 2,6 kW

Max. odstředivá síla 12 kN

Max. frekv. vibrací 98 Hz

Šířka podstavce 500 mm

Ammann APF 15/40

Hmotnost 80 kg

Výkon motoru 2,6 kW

Max. odstředivá síla 15 kN

Max. frekv. vibrací 100 Hz

Šířka podstavce 400 mm

Ammann APF 15/50

Hmotnost 84 kg

Výkon motoru 2,6 kW

Max. odstředivá síla 15 kN

Max. frekv. vibrací 100 Hz

Šířka podstavce 500 mm

Ammann APF 20/50

Hmotnost 88 kg

Výkon motoru 3,4 kW

Max. odstředivá síla 18 kN

Max. frekv. vibrací 90 Hz

Šířka podstavce 500 mm

Ammann APF 20/50D

Hmotnost 106 kg

Výkon motoru 3,2 kW

Max. odstředivá síla 20 kN

Max. frekv. vibrací 90 Hz

Šířka podstavce 500 mm

Ammann APF 12/40

Hmotnost 69 kg

Výkon motoru 2,6 kW

Max. odstředivá síla 12 kN

Max. frekv. vibrací 98 Hz

Šířka podstavce 400 mm



Klíčové výhody

+ Dvouhřídelová budící jednotka umožňuje 

 plynulý přechod hutnění vpřed/vzad 

 a na místě

+ Vysoká rychlost a stoupavost 

 (překonává rychle i 30 - 35% svahy)

+ Prokazatelně nejnižší úroveň vibrací 

 směřujících do rukou operátora 
2

 (do 2,5 m/sec )

+ Jednoduchá údržba

+ Možnost rozšíření pracovní desky 

 montážními úhelníky

+ Samočistící základní deska 

+ 3 roky záruka standardem 

+ Hydrostatické řízení desek

+ Robustní rám desky

REVERZNÍ VIBRAČNÍ 

DESKY



Reverzní vibrační desky (obousměrné) AMMANN

Jsou to rychlé, produktivní a spolehlivé stroje s váhou od 100 do 

473 kg, které se ovládají posuvem vpřed a vzad s možností 

hutnění na místě. Velkou výhodou je jejich vysoká rychlost 

a stoupavost (překonávají i 30-35% svahy). Většina modelů je 

k dostání s benzínovým či dieselovým motorem. Všechna citlivá 

místa jsou dobře chráněna, přístup k nim je však zcela snadný 

a není zapotřebí žádného nářadí. Otevřená rukojeť se systémem 

posuvu zabraňuje ji využívat manipulaci se strojem a tudíž 

předchází jejímu poškození.

Ammann APR 22/40

Hmotnost 100 kg

Výkon motoru (benzín) 3,6 kW

Max. odstředivá síla 23 kN

Max. frekv. vibrací 98 Hz

Šířka podstavce 400 mm

Ammann APR 22/40D

Hmotnost 118 kg

Výkon motoru (diesel) 3,1 kW

Max. odstředivá síla 23 kN

Max. frekv. vibrací 98 Hz

Šířka podstavce 400 mm

Ammann APR 25/40*50

Hmotnost 135 kg

Výkon motoru (diesel) 3,1 kW

Max. odstředivá síla 23 kN

Max. frekv. vibrací 95 Hz

Šířka podstavce  380/500 mm

Ammann APR 30/50*60

Hmotnost 199 kg

Výkon motoru (benzín) 6,0 kW

Max. odstředivá síla 32 kN

Max. frekv. vibrací 90 Hz

Šířka podstavce 500/600 mm

Ammann APR 30/50*60D

Hmotnost 215 kg

Výkon motoru (diesel) 4,5 kW

Max. odstředivá síla 32 kN

Max. frekv. vibrací 90 Hz

Šířka podstavce 500/600 mm

Ammann APR 40/60

Hmotnost 263 kg

Výkon motoru (benzín) 6,0 kW

Max. odstředivá síla 42 kN

Max. frekv. vibrací 85 Hz

Šířka podstavce 600 mm

Ammann APR 40/60D

Hmotnost 269 kg

Výkon motoru (diesel) 4,5 kW

Max. odstředivá síla 42 kN

Max. frekv. vibrací 85 Hz

Šířka podstavce 600 mm

Ammann APR 4920D

Hmotnost 424 kg

Výkon motoru (diesel) 6,6 kW

Max. odstředivá síla 49 kN

Max. frekv. vibrací 65 Hz

Šířka podst. 450-750 mm

Ammann APR 5920D

Hmotnost 440 kg

Výkon motoru (diesel) 6,6 kW

Max. odstředivá síla 59 kN

Max. frekv. vibrací 65 Hz

Šířka podst. 450-750 mm

(v 2024 nahrazen modelem APR 50/75) (v 2024 nahrazen modelem APR 60/75)



Klíčové výhody

+ Plně hydrostatický systém 

 pojezdu i vibrací - jediný na trhu

+ Vysoká amplituda

+ Tříhřídelový budící systém – vysoká 

 a plynulá stoupavost i na příkrých svazích

+ econ force Technologie hutnění – ACE  a ACE  

 zobrazuje průběh hutnění

+ Prokazatelně nejnižší úroveň vibrací 

 směřujících do rukou operátora 

2 (do 2,5 m/sec )

+ Jednoduchá údržba

+ 3 roky záruka standardem 

HYDROSTATICKÉ

DESKY

Hydrostatické obousm. vibrační desky 

Tyto vibrační desky již nejsou vybaveny klínovým 

řemenem, ale jsou plně hnané hydrostatickým 

systémem. Hydraulické čerpadlo pohání hřídele 

a zároveň i ovládá odstředivá závaží (nevyvážky) 

a umožňuje tak plynulou změnu směru. I když 

nejlehčí desky této kategorie váží téměř 400 kg, 

ovládání stroje je jednoduché. Tříhřídelový budící 

systém umožňuje snadné ovládání stroje při 

vysokém výkonu a díky tomu si dokáže poradit 

například při stoupání na nasáklém zásypu, se 

kterým mají některé stroje konkurenčních značek 

velké až nepřekonatelné problémy. Do této 

kategorie patří i stroj APH 1000 TC, který je unikátní 

v tom, že je ovládán dálkově.



Ammann APH 50/75

Hmotnost 350 kg

Výkon motoru 7 kW

Max. odstředivá síla 50 kN

Max. frekv. vibrací 70 Hz

Šířka podstavce 

450/600/750 mm

Ammann APH 55/75

Hmotnost 362 kg

Výkon motoru 7 kW

Max. odstředivá síla 55 kN

Max. frekv. vibrací 70 Hz

Šířka podstavce 

450/600/750 mm

Ammann APH 60/85

Hmotnost 464 kg

Výkon motoru 10,1 kW

Max. odstředivá síla 60 kN

Max. frekv. vibrací 69 Hz

Šířka podstavce 

550/700/850 mm

Ammann APH 1000 TC

Hmotnost 747 kg

Výkon motoru 10,9 kW

Max. odstředivá síla 63 kN

Max. frekv. vibrací 46 Hz

Šířka podstavce 650/800 mm

Ammann APH 65/85

Hmotnost 471 kg

Výkon motoru 10,1 kW

Max. odstředivá síla 65 kN

Max. frekv. vibrací 55 Hz

Šířka podstavce 

550/700/850 mm

Ammann APH 110-95

Hmotnost 825 kg

Výkon motoru 17,5 kW

Max. odstředivá síla 110 kN

Max. frekv. vibrací 48 Hz

Šířka podstavce 

650/800/950 mm

Ammann APH 85-95

(Diesel)

Hmotnost 760 kg

Výkon motoru 13,4 kW

Max. odstředivá síla 85 kN

Max. frekv. vibrací 52 Hz

Šířka podstavce 

650/800/950 mm



PŘÍKOPOVÉ VÁLCE

Klíčové 
výhody

+ Dvě verze – kloubový 

 i smykový

+ Oscilující kloubové provedení

+ Univerzální využití 

+ Účinný vibrační systém

+ Snadné zvětšení pracovní 

 šířky na 850mm

+ Tichý motor s nízkou 

 spotřebou paliva

+ Infračervený systém 

 – eliminace mrtvých úhlů

+ Snadný přístup k servisním 

 bodům – kapota lze široko 

 otevřít 

Ammann ARR 1575 T4f

Hmotnost 1340/1440 kg

Výkon motoru Yanmar 14,6 kW

Max. ostředivá síla 75/36 kN

Max. frekv. vibrací 40 Hz

Šířka běhounu 640/850 mm

Ammann ARR 1585 T4f

Hmotnost 1305/1450 kg

Výkon motoru Hatz 13,4 kW

Max. ostředivá síla 86 kN

Max. frekv. vibrací 30 Hz

Šířka běhounu 630/850 mm

Příkopové válce AMMANN

Příkopové válce značky Ammann vychází z koncepce společnosti Rammax, která tyto stroje vyráběla již před 

více než 40 lety. Společnost Ammann nabízí tyto válce v kloubovém provedení či se smykovým řízením, na 

trhu disponuje Ammann jako jediný produktem s oscilujícím spojovacím kloubem. Díky extrémní energii 

zhutňování nemají tyto stroje problém ani na obtížných površích, jako jsou například jíly s vysokým obsahem 

vlhkosti a také na méně náročných zeminách pracují rychle, spolehlivě a efektivně. Důvodem jsou 4 motory 

pojezdu, které zajišťují perfektní trakci. Ovládání je buď přes ovladač napojený kabelem, nebo infračerveným 

dálkovým ovladačem (příkopové válce s rovným rámem mají taktéž ruční ovládání stroje pákami).



RUČNĚ VEDENÉ 

VÁLCE

Ručně vedené válce AMMANN

Společnost Ammann vyrábí 2 verze těchto ručně vedených válců – s dieselovými motorem Hatz nebo 

Yanmar. Obě dvě verze mají stejný vysoký výkon a splňují světové emisní normy. Stroje pracují s dvěmi 

úrovněmi amplitudy, díky čemu mohou pracovat na štěrku či zemině (vysoká amplituda), ale i na asfaltu 

(nízká amplituda). Strany podél běhounů jsou volné a umožňují tak operátorovi přehled při práci podél 

obrubníků a rohů. Jejich hydraulický systém pojezdu je velikou výhodou oproti konkurenčním strojům 

používající klínový řemen a spojky a snižují tak opotřebení stroje. Cylindrická ložiska Ammann zajišťují jeden 

z nejspolehlivějších vibračních systémů na trhu.

Klíčové 
výhody

+ Dvě amplitudy – široké 

 spektrum použití

+ Volný prostor na obou 

 stranách běhounů

+ Plně hydraulický válec bez 

 klínového řemene a spojky 

+ Zpětný chod max. 2,5km/h

+ Bezpečnostní funkce 

 na vodícím oji

+ Pojezd vpřed/vzad

+ E-startér v základní výbavě

+ Jednoduchá denní údržba

Ammann ARW 65 Hatz

Hmotnost 719 kg

Výkon motoru 6,4 kW

Max. ostředivá síla 14/23 kN

Max. frekv. vibrací 65 Hz

Šířka běhounu 650 mm

Ammann ARW 65 Yanmar

Hmotnost 712 kg

Výkon motoru 6,1 kW

Max. ostředivá síla 14/23 kN

Max. frekv. vibrací 65 Hz

Šířka běhounu 650 mm



Klíčové výhody

+ Elektronická páka pojezdu – hladký start 

 i dojezd

+ Vyosení běhounů standardem 

 (Linie 1 – 50 mm; Linie 2 – 40 mm; 

 Linie 4 – 40 mm)

+ force
 ACE  – pouze pro Linii 2 a 4

+ Skrápěcí systém

+ Přehledná a intuitivní přístrojová deska

+ Výhled ze stroje na pracoviště

+ Design stroje a jednoduše přístupné body, 

 které umožňují snadnou denní údržbu

+ ROPS standard

+ Motor situován po směru jízdy – užší stroj 

 s lepším stranovým výhledem

TANDEMOVÉ 

VÁLCE



Tandemové válce (lehké modely) AMMANN

Stroje přinášejí špičkový kompaktní a efektivní výkon. Lehké tande-

mové válce jsou kloubové pojízdné válce, které dokážou pracovat na 

rozdílných pracovištích, převážně na menších až středních silnicích 

a stavbách. Díky schopnostem stroje pracovat těsně u překážek 

a optimálnímu výhledu na běhouny obsluha nemusí používat 

speciální postupy pro hutnění okrajů. Běhouny jsou nerozdělené, 

s vibracemi vpředu i vzadu. Ve standardní výbavě najdeme například 

vyosení běhounů, třípolohové plynové páky, nebo elektronický 

ovladač rozjezdu, který napomáhá k větší výkonnosti a pohodlnosti 

práce.  Některé typy jsou dostupné i v tzv. Combi verzi – nerozdělený 

běhoun vepředu a 4 pneumatiky na zadní nápravě. Cílem toho 

uspořádání je dosáhnout efektu mezi vibrováním a hnětením a mít 

tak dva stroje v jednom.

Ammann ARX 12-2

Provozní hmotnost 1460 kg

Max. hmotnost 1610 kg

Pracovní šířka 820 mm

Frekvence min/max 60/70 Hz

Amplituda 0,50 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 15,6 kW

Tier / EU stupeň T4f/Stage V

Ammann ARX 16-2 

Provozní hmotnost 1520 kg

Max. hmotnost 1655 kg

Pracovní šířka 900 mm

Frekvence min/max 60/70 Hz

Amplituda 0,50 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 15,6 kW

Tier / EU stupeň T4f/Stage V

Ammann ARX 16-2C

Provozní hmotnost 1450 kg

Max. hmotnost 1600 kg

Pracovní šířka 900 mm

Frekvence min/max 60/70 Hz

Amplituda 0,50 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 15,6 kW

Tier / EU stupeň T4f/Stage V

Ammann ARX 20-2

Provozní hmotnost 1570 kg

Max. hmotnost 1715 kg

Pracovní šířka 1000 mm

Frekvence min/max 60/70 Hz

Amplituda 0,50 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 15,6 kW

Tier / EU stupeň T4f/Stage V



Ammann ARX 23-2

Provozní hmotnost 2230 kg

Max. hmotnost 2425 kg

Pracovní šířka 1000 mm

Frekvence min/max 58/66 Hz

Amplituda 0,5 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 25 kW

Tier / EU stupeň T4f/EU V.

Ammann ARX 23-2C

Provozní hmotnost 2085 kg

Max. hmotnost 2285 kg

Pracovní šířka 1000 mm

Frekvence min/max 58/66 Hz

Amplituda 0,5 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 25 kW

Tier / EU stupeň T4f/EU V.

Ammann ARX 26-2

Provozní hmotnost 2515 kg

Max. hmotnost 2710 kg

Pracovní šířka 1200 mm

Frekvence min/max 58/66 Hz

Amplituda 0,5 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 25 kW

Tier / EU stupeň T4f/EU V.

Ammann ARX 26-2C

Provozní hmotnost 2350 kg

Max. hmotnost 2365 kg

Pracovní šířka 1200 mm

Frekvence min/max 58/66 Hz

Amplituda 0,5 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 25 kW

Tier / EU stupeň T4f/EU V.

Ammann ARX 36-2

Provozní hmotnost 3785 kg

Max. hmotnost 4075 kg

Pracovní šířka 1300 mm

Frekvence min/max 41/55 Hz

Amplituda 0,4-0,6 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 32,8 kW

Tier / EU stupeň T4f/EU V.

Ammann ARX 40-2C

Provozní hmotnost 4055 kg

Max. hmotnost 4355 kg

Pracovní šířka 1300 mm

Frekvence min/max 41/55 Hz

Amplituda 0,4-0,6 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 32,8 kW

Tier / EU stupeň T4f/EU V.

Ammann ARX 40-2

Provozní hmotnost 4200 kg

Max. hmotnost 4490 kg

Pracovní šířka 1300 mm

Frekvence min/max 41/55 Hz

Amplituda 0,4-0,6 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 32,8 kW

Tier / EU stupeň T4f/EU V.

Ammann ARX 45-2

Provozní hmotnost 4395 kg

Max. hmotnost 4685 kg

Pracovní šířka 1380 mm

Frekvence min/max 41/55 Hz

Amplituda Kubotamm

Motor Yanmar

Výkon motoru 32,8 kW

Tier / EU stupeň T4f/EU V.

Ammann ARX 45-2C

Provozní hmotnost 4185 kg

Max. hmotnost 4485 kg

Pracovní šířka 1380 mm

Frekvence min/max 41/55 Hz

Amplituda 0,4-0,6 mm

Motor Kubota

Výkon motoru 32,8 kW

Tier / EU stupeň T4f/EU V.



ASbud Česká Republika, s.r.o. 

U Kantorka 419, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

www.asbud.cz

www.facebook.com/KUNCICKY.StavebniStroje

PRODEJ A PRONÁJEM

+420 724 978 237, +420 602 677 617

E-mail: jan.kuncicky@asbud.cz, obchod@asbud.cz

SERVIS

+420  727 981 621, +420 606 778 954

E-mail: servis@asbud.cz

NÁHRADNÍ DÍLY

+420 727 800 374, +420 721 439 156

E-mail: dily@asbud.cz

Otevírací doba: 

Pondělí – pátek: 

7:00 – 16:00 hod

Sobota: 

8:00 – 12:00 hod

Individuální otevírací doba dle telefonické dohody.

©
 2

0
2

3
 V

še
ch

n
a

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
n

a
.

TECHNICKÁ PODPORA

+ 420 733 425 288

E-mail: podpora@asbud.cz

MARKETING

+420 773 515 815

E-mail: marketing@asbud.cz




